neam intuitus, amplam sibi speluncam lumen Amerita cō-
structoque aditu, biennio in ea latitauit. Causa ex gratia

ceteris cognatis acerbè eum tāquam monachum Euange-
gentibus. Credebant enim vel à militibus ali copidita

aut certè à feris laniatum: nam solo quoq[ue] solymam adi-
cono conscio id vitæ genus elegerat, qui perire votis

paululum cibi ex oleribus, & aquæ pufilli. Anicistemp

speram subministrabat. Cùm autem exadūcitur ad temp

ennio mulieres propinquæ Diaconum fratrem patribus cu-

ad montem commeantem cernerent, subducuntum suscep-

Tandem in- quod erat, eum cum iureiurando obtestari, et mona-
notescet vbi quidquid de puerō sciret, pandere. Ille vero filius est:

nam sit. iureiurando coælus, tum multò magis a se quo vigili-

ri vitæ instituto commotus, rem totam in angam Deo

protulit: locuque, vbi morabatur, indicauit. Intererat fac-

ingenti letitia perfusa eò conuolant, puerū

cie ac squalore cōfectum, fœtore etiā de v-

scarentem reperiunt. Credebant se alterius

sterquilinio sedentem videre. Nec mora,

planè ac reluatatem domū primū, indeq[ue]

iam moriturū ad S. Georgij oratoriū abie-

rabat sanè acerbè mater, ceteræq[ue] mulierē

fatam eius deslebat, cùm Theodosius a

episcopus egregia pietate ac religione ad

cōspectu capitilis eius vlcere, cōremu-

data benignè admodum salutatione, ledos

rauit. Intererat magno cum labore ablucere

lineis vlcera eius pannis abstergerūt: & co-

mitis totonderunt. Postridie vero antea

eris.

acō acquiſitum Subdiaconum, Diaconū & Presbyterū in-
tu, poplū attuit: ac ſacra benedictione munitū à ſe dimiſit.

im ad exē. Agebat tunc Christi ſeruus annum octauum de- Raro exē-
onſcenſorium quo contra Canones ſolo ſanctitatis ſuæ te- plo nec re-
l ſe tegedimoni ad presbyterij gradū euectus fuit: quem mere imitā-
cam ſuſſam enīta cōſcendit ut planē de ſua virtute diffiſus do fuit pre-
atitauit: mons ex gratia Dei penderet, eumque perpetuō ex ſbyter an-
tām mortuare Euangeliſ lectione ſuſpiraret. Hinc incredi-
nilitibus ſi cupiditate, ſacra loca viſendi incenſus Hiero-
ſolo quo dymam adiit, vbi in ſingulis locis maxima animi
erat, qui perire votis precibusque ſolutiſtādem ad Dei ge- It Hieroſo-
iæ puſilla moniſtēplum, quod Churoba vocatur, Iordanī lymam.
em exadiuropinum peruenit: ibi ſalutato Archimadrita
onum freq̄tābus cum eo degēribus monaſticæ religionis
ent, ſuſp̄itūm ſuſcepit, expletaq; annuaq; celebritatis la- Accipit ha-
bitum mo-
b o obſteſan-
ere. Ille uetus eft: ſanctiq; Georgij oratorium repetiſt,
magis alp̄d quo vigilijs, precibus ac iejuinijs die nocteque
totam innamDeo feruiturem exhibebat.